
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
第 24 回 札幌国際ｶｯﾌﾟ GS 競技大会（女子）                                                     
------------------------------------------------------------------------------------------ 
女子大回転                                                                                 
公式成績表                                                                                 
                                                                                           
ジュリー                                                コースデータ                       
                                                                                           
技術代表               花田 司                         コース名     ｽｳｨﾝｸﾞｺｰｽ             
主審                   堀口 修                         スタート地点標高            1000 m 
副審                                                    フィニッシュ地点標高         650 m 
競技委員長             林 義寛                         標高差                       350 m 
コース係長                                              全長                           0 m 
スタート審判                                                                               
フィニッシュ審判                                        コース公認 No           SAJ13-GS-02 
ポイント委員                                                                               
                                                                                           
コースセッター         斉藤 嘉秀                                                          
前走者           - A - 大場 奨三                       - B - 吉崎 直人                   
                 - C - 牧原  琢                       - D -                              
                 - E -                                  - F -                              
                 - G -                                  - H -                              
                 - I -                                  - J -                              
                                                                                           
旗門数                 53                                                                  
開始時間               10.00                                                               
天候:曇り                     雪質:硬雪                       気温     S:   1 C  F:   3 C  
------------------------------------------------------------------------------------------ 
                                                                           F= 830          
         順位 ｽﾀｰﾄ コード 競技者--------------------------------  時  間     ﾚｰｽ           
                No     No 氏  名                  所  属                    ﾎﾟｲﾝﾄ          
                                                                                           
            1   10 011606 松浦 絵美              蘭越中          1:30.03    0.00          
            2    3 011414 山崎さや夏              札幌旭丘高      1:31.69   15.30          
            3   15 010052 菊地  静              中川中          1:32.18   19.82          
            4    8 011488 今澤 久美              東海大四高      1:32.21   20.10          
            5   12 011596 渡辺  翼              月形中          1:32.64   24.06          
            6   24 016145 川上 優子              美唄中          1:32.69   24.52          
            7   14 011415 松田 知子              駒大岩見沢高    1:32.76   25.17          
            8    5 011490 尾形未央子              東海大四高      1:32.98   27.20          
            9    2 010003 伊藤 里奈              札幌西野中      1:33.00   27.38          
           10   19 011642 小林 美香              余市旭中        1:33.34   30.52          
           11    4 010020 荻野 茉奈              札幌福井野中    1:33.73   34.11          
           12    6 011493 赤間 麻以              札幌商高        1:33.80   34.76          
           13    9 010021 塩田 智絵              幌東中          1:34.11   37.61          
           14   22 016390 沼田 郁美                              1:34.22   38.63          
           15   25 011654 渡辺  円              江別第三中      1:34.24   38.81          
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------------------------------------------------------------------------------------------ 
         順位 ｽﾀｰﾄ コード 競技者--------------------------------  時  間     ﾚｰｽ           
                No     No 氏  名                  所  属                    ﾎﾟｲﾝﾄ          
                                                                                           
           16   13 011615 繁泉 亜希              美唄高          1:34.37   40.01          
           17   21 011636 岩崎 彩香              旭川北高        1:34.42   40.47          
           18   11 010002 西森 美帆              小樽朝里中      1:34.96   45.45          
           19    1 011657 西部  恵              岩見沢光陵中    1:35.16   47.29          
           20    7 010010 山本  萌              札幌星置中      1:35.20   47.66          
           21   20 016108 勝谷 洋子              野田生中        1:37.32   67.21          
           22   23 016269 水野 奈生              ロシナンテ SC    1:37.46   68.50          
           23   26 016224 熊野 礼菜              岩内第二中      1:38.19   75.23          
           24   36 016373 水野 有貴              ニセコ中        1:38.30   76.24          
           25   39 010037 山口 美奈              余市高          1:38.53   78.36          
           26   29 010012 早田 美紀              宮の丘中        1:38.87   81.50          
           27   27 016320 瀧川未香子              遠別中          1:39.06   83.25          
           28   33 010045 高市あゆみ              本郷中          1:39.25   85.00          
           29   31 010011 山内 咲穂              平岡中          1:39.77   89.79          
           30   28 011658 三上ほたる              羽幌中          1:39.83   90.35          
           31   35 010040 松葉 諒子              札幌大谷中      1:39.99   91.82          
           32   32 016417 生田目育江              登別大谷高      1:40.15   93.30          
           33   37 016382 菊池 真衣              千歳向陽台中    1:40.63   97.72          
           34   38 016381 三浦恵理菜              大野中          1:43.75  126.49          
           35   40 016366 齋藤 幸恵              札幌西高        1:43.92  128.05          
           36   42 016292 多田 悦子              赤井川中        1:46.23  149.35          
           37   34 016218 寺田 育美              七飯大中山中    1:54.65  226.98          
           38   41 016209 江刺家夏子              札幌厚別高      1:55.79  237.49          
                                                                                           
     DID NOT START                                                                         
                17 010030 後藤 絵美              札幌簾舞中                               
                18 011666 徳中  碧              札幌手稲東中                             
                30 016282 原谷 那美              札幌西高                                 
                43 016364 及川 愛理              美唄東中                                 
                                                                                           
     DID NOT FINISH                                                                        
                16 011659 秋場あゆみ              西美唄中                                 
                                                                                           
 
     DISQUALIFIED   0                                                                      
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------------------------------------------------------------------------------------------ 
女子大回転                                                                                 
ペナルティーポイント計算表                                                                 
                                                                                           
 順位 ｽﾀｰﾄ  コード  競技者--------------------------------  ＳＡＨ     上位５      レース  
        No      No  氏  名                  所  属         ポイント   ポイント    ポイント 
                                                                                           
BEST 10 TO FINISH                                                                          
                                                                                           
    1   10  011606  松浦 絵美              蘭越中           39.91      39.91        0.00  
    2    3  011414  山崎さや夏              札幌旭丘高       36.62      36.62       15.30  
    3   15  010052  菊地  静              中川中           51.08        -           -    
    4    8  011488  今澤 久美              東海大四高       40.85      40.85       20.10  
    5   12  011596  渡辺  翼              月形中           56.12        -           -    
    6   24  016145  川上 優子              美唄中          103.65        -           -    
    7   14  011415  松田 知子              駒大岩見沢高     32.55      32.55       25.17  
    8    5  011490  尾形未央子              東海大四高       37.20      37.20       27.20  
    9    2  010003  伊藤 里奈              札幌西野中       64.17        -           -    
   10   19  011642  小林 美香              余市旭中         87.08        -           -    
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
BEST 5 SAH POINTS AT START =======================================                         
                                                                                           
    7   14  011415  松田 知子              駒大岩見沢高     32.55                         
    2    3  011414  山崎さや夏              札幌旭丘高       36.62                         
    8    5  011490  尾形未央子              東海大四高       37.20                         
    1   10  011606  松浦 絵美              蘭越中           39.91                         
    4    8  011488  今澤 久美              東海大四高       40.85                         
                                                                                           
トータル:                                                  -------                         
(B)  スタート時ベスト５                                     187.13    -------              
(A)  フィニッシュ時ベスト５                                            187.13     -------  
(C)  レースポイント                                                                 87.77  
                                                                                           
ペナルティー計算値 (A+B-C) : 10 =                            28.65                         
                                                                                           
                                                                                           
有効ペナルティー                                             28.65                         
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
                    技術代表                                                               
                                                                                           
                    花田 司                #                                              
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